רשיון הקבלן מעיד על הרישום .2
בפנקס הקבלנים ועל כך, שבעל הרשיון רשאי לבצע עבודות הנדסה בנאיות בענפים ובסיווגים המפורטים בו. המבצע עבודות הנדסה
בנאיות מבלי שבידו רשיון קבלן בתוקף – עובר עבירה פלילית. יודגש כי אין ברשיון זה כדי לגרוע מהוראות כל דין לרבות חוק החשמל,

התשי"ד-1954 והתקנות שהותקנו מכוחו של חוק זה.
רשיון זה הינו בתוקף על בסיס שמות בעל הכישורים הרשומים ברשיון זה בלבד. .3

במידה והוחלפו בעלי הכישורים כפי שהופיעו ברשיון זה, חובה לעדכן את משרד רשם הקבלנים על השינויים שחלו בבעלי הכישורים.

רשום.
קבלן לא יבצע עבודות הנדסה בנאיות החורגות מהענף המקצועי ומהסיווג הכספי בו הוא מסווג. ביצוע עבודות החורגות מהרישום .8

מהווה עבירה פלילית.
חובה על קבלן רשום להציב שלט ברור וקריא בכל אתר בניה בהתאם לתקנות בדבר הצבת שלטים ע"י קבלנים רשומים (תיקון), .9

התשס"ב-2002. אי הצבת שלט על פי הכללים שנקבעו בתקנה תביא להטלת אמצעי משמעת כנגד הקבלן.
במידה וחלו שינויים בפרטי ההתקשרות של הקבלן, חובה לדווח על כך למשרד רשם הקבלנים באמצעות טופס מקוון לעדכון פרטי קבלן .10

הנמצא באתר רשם הקבלנים באינטרנט בכתובת: www.moch.gov.il / רשם הקבלנים/ טופסי רשם הקבלנים/ טפסים כלליים.